da  situação  exigida,  podendo  ser  via  e-mail,  whatsApp,  ligações  telefônicas,  reuniões  online  e

presenciais, e encaminhamentos de documentos;

DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

CLÁUSULA TERCEIRA – O valor total deste Contrato é de R$ 15.600,00 (quinze mil e seiscentos

reais), cujos pagamentos serão mensais no valor de R$ 1.300,00 (Um mil e trezentos reais).

CLÁUSULA QUARTA – Os pagamentos processar-se-ão obedecido ao seguinte:

a) A CONTRATADA deverá  emitir  e  enviar  nota  fiscal  eletrônica,  pelo  e-mail

nfe@novaesperancadosul.rs.gov.br,  que após atestada pelo  fiscal  do contrato,  será encaminhada